
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЭГЕР)К£ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

^ ^ ^ ^ ^ 11>̂ ^Тел;̂ (8555122-22-46^Факс^30-61^Е-тал1^

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« 20 УУт. №
Об утверждении схемы размещения рекламных 
конструкций на территории Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-Ф3 « О рекламе», Постановлением 
руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района от 
12.08.2013 № 284 «Об утверждение правил установки и эксплуатации средств 
наружной рекламы и информации на территории Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Схему размещения рекламных конструкций на территории 
г.Агрыз и Агрызского муниципального района Республики Татарстан.

2. Установить, что настоящие Постановление распространяется на 
правоотношения возникшие с 01.01.2014г.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Агрызского 
муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района по инфраструктурному развитию И.И. Шамсутдинова.

Руководитель


